秋ク28発  第33号

受験者　　各位

　　　秋田県クリーニング生活衛生同業組合

     　　　　　 理　事　長　　　 佐　藤　一三四

              （公印省略）

平成28年度クリーニング師試験事前講習会開催について（お知らせ）

　クリーニング師試験対応の標記について、下記のとおり実施いたしますのでお知らせ致します。

　　日　　時　　平成29年2月5日(日)　午前９時より午後３時３０分まで

　　会　　場　　秋田市旭北栄町１－５　社会福祉会館９階　第１会議室

　　受講科目　　イ、衛生法規 ロ、公衆衛生学

　　　　   　　　 　ハ、洗濯物の処理に関する知識について ニ、技能について

　　受 講 料　　　３０，０００円

　　講　　師　　　イ、ロ　秋田県生活衛生営業指導センター　　 専務理事　　　須　田　宏　志　氏

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ハ、ニ　　　　　業　　界   　佐　藤　清　貴　氏

※　　注　　意    当日、筆記用具及び昼食持参のこと

　  　　　　　　　　　  会場の駐車場には限りがございます。満車の場合、近隣有料駐車場をご利用ください。

　　日　　時　　平成29年1月29日(日)　午前９時より午後３時３０分まで

　　受 講 料　　　８，０００円　（Ｙシャツ貸出料含む）

　　会　　場　　秋田市旭南3丁目3-10　㈱福岡ドライクリーニング　℡：018-823-1933

（旭南小学校前通り）

※　　注　　意    駐車場がございません。各自で手配をお願い致します。昼食は会場の外でお願いします。

　　　　講習会で使用のＹシャツは貸出料（2,000円）をいただきます。これは、受講料に含まれております。

　　　　Ｙシャツ（試験時使用と同一）の貸し出しを受けられた方は、万一著しい損傷があった場合は補修

　　　　料をいただきます。ご了承ください。

　　　　※受講料は下記の銀行・郵便局に振込み、又は組合へ締切日までに納入ください。

　　　　　　☆北都銀行通町支店　普通預金　口座番号　０７７３６３９

　　　　　　　秋田県クリーニング生活衛生同業組合　　理事長　佐藤一三四

　　　　　　☆郵便振替口座　　　０２５１０－４－５０４１９

　　　　　　　秋田県クリーニング生活衛生同業組合　　理事長　佐藤一三四

（　　　　　　） クリーニング師試験事前講習会

（　　　　　　） 技術講習会

氏　　名 生 年 月 日

屋　　号 電　　話

Ｆ　Ａ　Ｘ

住　　所

平成28年11月1日

お問合せ先

秋田県ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ生活衛生同業組合

秋田市旭北栄町1-5-6階

技　術　講　習　会

　クリーニング師試験事前講習会

記

　　申込締切日　　平成２８年1２月１６日（金）

クリーニング師試験事前講習会受講申込書（一般）

　　受講希望の講習会へ○をお願いします。

　℡018-893-5722　・　Fax018-893-5723